



KEVÄTNÄYTÖSTIEDOTE: NÄYTÖS 1

Seuran kevätnäytökset järjestetään **la 11.5.** Järnefeltin liikuntahallissa.

Lapsenne esiintyy ensimmäisessä näytöksessä **klo 11.00**

Kenraaliharjoitukset pidetään **pe 10.5.** Järnefeltin liikuntahallissa **klo 16.30-17.30**

Lapsenne tulee olla valmiina esiintymisasussa **klo 16.15**

Esiintymisasut ryhmittäin (HUOM. Tämä ei ole näytöksen esiintymisjärjestys!)

RYHMÄ	ESITYS	VAATETUS
Miniakrot ja akro pojat	Röllit	Tupeeratut / sotkuiset saporot. Pitkät mustat housut + tumma paita.
Alkeisvoltti keskiviikko	Kengurut	Ruskea paita, ruskeat housut ja kaksi korkeaa nutturaa pään päälle sekä mustalla tehty sydämen muotoinen nenä.
Flikki 3 keskiviikko	Sherlock Holmes	Valkoinen kauluspaita / pitkähihainen, harmaat college- / ruutuhousut + suurenuslasi (ohjaajat antavat). Hiukset kahdelle ranskalaiselle letille.
Sisut (kaikki)	Hevisisut	vihreä / tumma vaatetus, jumppaamiseen sopivat.
Voltti 1 keskiviikko	Ihmeperhe	Punainen t-paita ja mustat legginsit / housut + mustat naamiot (ohjaajat antavat)
Alkeisfliikki sunnuntai	Uimarenkaat ja rantapallot	Oma uimarengas tai rantapallo, värikkäät kesävaatteet. Hiukset ylä ponnarille.
Kuperkeikka tytöt maanantai	Krokotiilit	Vihreä yläosa, musta tai vihreä alaosa.
Akro 1 6-9 v.	Sirkus akrobaatit	Kirkkaan värinen toppi, mustat shortsit, hiukset kahdelle korkealle saporolle.
Flikki 1 maanantai	Taikurit	Mustat hupulliset viitat (ohjaajat antavat), taikasauva, valkoinen pitkähihainen paita, mustat housut ja mustat sormikkaat. Hiukset alaponnari mustalla hiuslenkillä.
Flikki 2 keskiviikko ja sunnuntai	Egypti	Valkoinen toppi, mustat minit, hiukset tiukalle korkealle ponnarille (jos löytyy kultainen ponnarikoriste niin se), "egyptirajaukset" + yhdelle faaraon maski (ohjaajat antavat)
Voltti motivaatio ja Flikki 1 motivaatio	Ranska	Mustavalkoraidallinen paita, musta alaosa, hiukset kahdella ranskalaisella letillä.
Flikki 1 torstai	Revontulet	Musta ylä- ja alaosa sekä värikäs huivi. Hiukset yhdelle ranskalaiselle letille.